
1 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo číslo č. 0385/1S/2024 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění ze dne 28. 05. 2024 na akci: 

„Dolín - vybudování chodníku u č.p. 91 až 94“ 

uzavřené mezi 

Město Slaný 
Velvarská 136, 274 53 Slaný 
002 34 877 
CZ00234877 

starosta města 

a 

Stavby Komeda, s.r.o. 
se sídlem Chržín 25, Velvary 273 24 
05071500 
CZ05071500 

- jednatel společnosti 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 (dále jen dodatek) 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

Předmět dodatku 

Z důvodu úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění stavebních prací vyvoláno 
zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr, který byl součástí 
zadání veřejné zakázky, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných prací. Bližší 
specifikace prací je popsána ve změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

V souladu s ustanovením odst. 16.1 výše uvedené smlouvy se smluvní strany se dohodly, že 
Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem. 

Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 

DPH v zákonné výši: 

Cena díla včetně DPH: 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem 
dodatek uzavřely.  

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zástupce města: 
(dále jen objednatel) 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Statutární orgán: 
(dále jen zhotovitel) 

444 484,52 Kč 

93 341,75 Kč 

535 826,27 Kč 



2 

 

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města dne 25.9.2024 pod číslem usnesení 
13/53/2024/RM. 

Příloha: Změnový list a s tím související rozpočet prací 

Ve Slaném dne ...............  2024 Ve Velvarech dne ..................  2024
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

referent úseku výstavby a údržbyZpracoval: 



 

 

ZMĚNOVÝ LIST: číslo 1/2024 ze dne 17.9.2024 

STAVBA: Dolin - vybudování chodníku u č.p. 91 až 94 

Číslo smlouvy objednatele: 0385/1S/2024 

Objednatel: Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zhotovitel: Stavby Komeda, se sídlem Chržín 25. Velvary 273 24 

Oznámení změny ve SD/KD: 
n 

Název časti PD (číslo výkresu): 
n 

Predmet změny (původní resem dle smluvní dokumentace, navrhované / nove řešeni, zdůvodněni změny apod.):   

Podpis: 

Podpis: 

Podpis: 

Podpis: 

REDO s.r.o. 

oukenická 64/22 Slaný, 274 Ol 

Č: 08756031 DIČ: CZ08756031 



 

 
Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

Stavby Komeda, s.r.o. 

Zástupce objednatele ve věcech technických: 

Město Slaný 

Technický dozor objednatele: 

Stanovisko TDS: 

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 

odpovídá navrženým změnám. 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Přílohy změnového listu: 

Rozpočet

Vícepráce: 

S ohledem na špatné připojeni přívodního kabelu stávající lampy VO byla provedena jeho výměna, a to včetně zemních prací. 

Byla provedena výšková úprava vodovodní šachty, která byla skryta pod asfaltem a nebyla v PD. 

Z důvodů požadavku objednatele byl proveden nový chodník v delce cca 15 m, který zůstal mezi dvěma novými chodníky (stávající povrch z dlaždic). 

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením: ne 

Vliv změny na vydané stavební povoleni: ne 

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnuti/povoleni: ne 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne 
Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové. XX 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: XX 

Vliv změny na smluvní cenu. ano 

Méněnáklady dle tohoto změnového listu 0,00 Kč 
Vícenáklady dle tohoto změnového listu 55 012,40 Kč 

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH 55 012,40 Kč 

Vliv změny na termín dokončení díla. ne 
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 27.07.2024 

Nový termín dokončeni díla: v XX 

Odsouhlasi
l: 



Strana 1 z 9  

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: SONA6712ZMVP 

Stavba: Komuniíkace a inženýrské sítě - Dolín 
KSO: 
Místo: Dolín 

CC-CZ: 
Datum: 24. 7. 2024 

Zadavatel: IČ: 
 

Město Slaný DIČ:  

Zhotovitel: IČ: 05071500 
Stavby Komeda s.r.o.,Chržín 25 Velvary 273 24 DIČ: CZ05071500 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH 55 012,40 

DPH základní 

snížená 

Sazba daně 21,00% 

12,00% 

Základ daně 55 012,40 

0,00 
Výše daně 11 552,60 0,00 

Cena s DPH v CZK 66 565,00 
 

Zpracovatel 
  
Projektant 



Strana 2 z 9  

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

SONA6712ZMVP 

Komuniíkace a inženýrské sítě - Dolín 

24. 7. 2024 Dolín 

Město Slaný 
Stavby Komeda s.r.o.,Chržín 25 Velvary 273 24 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Kód Popis 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

 

55 012,40 66 565,00 

1 Úprava přívodního kabelu lampy VO 
 

5 380,00 6 509,80 
2 Úprava vodovodní šachty  3 343,70 4 045,88 

3 Prodloužení chodníku 
 

46 288,70 56 009,33 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Strana 3 z 9 

 

 

Stavba: 
Komuniíkace a inženýrské sítě - Dolín 

Objekt: 

1 - Úprava přívodního kabelu lampy VO 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Dolín Datum: 24. 7. 2024 

Zadavatel: IČ: 
Město Slaný DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 05071500 
Stavby Komeda s.r.o.,Chržín 25 Velvary 273 24 DIČ: CZ05071500 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

5 380,00 
0,00 

Cena bez DPH 5 380,00 

Základ daně 

DPH základní 5 380,00 

snížená 0,00 

Sazba daně Výše daně 
21,00% 1 129,80 
12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 6 509,80  

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   



SOUPIS PRACÍ 

Strana 4 z 9 

 

 

Stavba: 
Komuniíkace a inženýrské sítě - Dolín 

Objekt: 

1 - Úprava přívodního kabelu lampy VO 

Místo: Dolín 

Zadavatel: Město Slaný 
Zhotovitel: Stavby Komeda s.r.o.,Chržín 25 Velvary 273 24 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 

   

5 380,00 

5 380,00 

5 380,00 

1 K 742420021 
Úprava přívodu do lampy VO včetně zemních prací a 

propojení. 
kpl 

 

5 380,00 

Datum: 24. 7. 2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Strana 5 z 9 

 

 

Stavba: 
Komuniíkace a inženýrské sítě - Dolín 

Objekt: 

2 - Úprava vodovodní šachty 

KSO: 
Místo: Dolín 

CC-CZ: 
Datum: 24. 7. 2024 

Zadavatel: IČ: 
 

Město Slaný DIČ:  

Zhotovitel: IČ: 05071500 
Stavby Komeda s.r.o.,Chržín 25 Velvary 273 24 DIČ: CZ05071500 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

 

Poznámka:  

 
Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

3 343,70 
0,00 

Cena bez DPH 
3 343,70 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní snížená 3 343,70 21,00% 702,18 
0,00 12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 4 045,88  

Zpracovatel 

 

Objednavatel Zhotovitel 

 

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Projektant 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Strana 6 z 9 

 

 

 
Stavba: 

Komuniíkace a inženýrské sítě - Dolín 
Objekt: 

2 - Úprava vodovodní šachty 

Místo: Dolín 

Zadavatel: Město Slaný 
Zhotovitel: Stavby Komeda s.r.o.,Chržín 25 Velvary 273 24

Datum: 24. 7. 2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 3 343,70 

HSV Práce a dodávky HSV 

1 K R1111 Výšková úprava uličních vpustí a poklopů 

3 K 460411111 Zásyp jam ručně se zhutněním  

3 343,70 

3 343,70 

2 396,00 

947,70 

D 

Trubní vedení 8 D 

kus 

m3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Strana 7 z 9 

 

 

Stavba: 

Komuniíkace a inženýrské sítě - Dolín Objekt: 

3 - Prodloužení chodníku 

KSO: 
Místo: Dolín 

CC-CZ: 
Datum: 24. 7. 2024 

Zadavatel: IČ: 
 

Město Slaný DIČ:  

Zhotovitel: IČ: 05071500 
Stavby Komeda s.r.o.,Chržín 25 Velvary 273 24 DIČ: CZ05071500 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

 

Poznámka:  

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní snížená 

Základ daně 
46 288,70 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Výše daně 9 

720,63 0,00 

Cena s DPH v CZK 

 

56 009,33  

Zpracovatel 

 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

46 288,70 

0,00 

46 288,70 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Strana 8 z 9 

 

 

 
Stavba: 

Komuniíkace a inženýrské sítě - Dolín 
Objekt: 

3 - Prodloužení chodníku 

Místo: Dolín 

Zadavatel: Město Slaný 
Zhotovitel: Stavby Komeda s.r.o.,Chržín 25 Velvary 273 24

  

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV
D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 13 081,50 

16 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého 
m 5 025,00 

17 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 2 910,00 

18 K 916991121 Lože pod obrubníky z betonu prostého m3 3 108,00 

20 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání 
m 853,50 

19 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 1 185,00 
 

D 997 Přesun sutě 

 

 ________1 343,36 

21 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 174,08 

22 K 997221559 
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů 
t 194,94 

23 K 997221861 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 

01 

t 283,14 

Datum: 24. 7. 2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

46 288,70 

46 288,70 

Zemní práce 6 375,38 

1 K 122252203 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 

strojně 

m3 1 134,00 

2 K 162751117 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 

m3 2 004,75 

3 K 162751119 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých 

dalších 1000 m přes 10000 m 

m3 735,75 

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
t 1 883,25 

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 131,63 

6 K 181951112 
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

se zhutněním strojně 
m2 486,00 

 

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

7 K 113106132 
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací pro 

pěší strojně pl do 50 m2 
m2 

9 K 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 

300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 
m2 

8 K 113107342 
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strojně pl do 50 m2 
m2 

 

D 5-1 Asfaltová vozovka - doasfaltování 

11 K 565155101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m 
m2 

10 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 

12 K 578143113 
Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu 
m2 

 

D 5-3 Chodník 

13 K 564861111 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm 

m2 

14 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 
 

3 240,75 

807,75 

1 935,00 

498,00 

7 599,60 

3 540,00 

111,60 

3 948,00 

12 735,00 

6 030,00 

6 705,00 

D 



Strana 9 z 9 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

24 K 997221875 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

t 

  

1 691,20 

 

D 998 Přesun hmot 

   

1 1 913,11 

26 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným 
t 

  1 1 913,11 

 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark8
	bookmark10
	bookmark12
	bookmark14
	bookmark16
	bookmark18
	bookmark20
	bookmark22
	bookmark24
	bookmark26
	bookmark28
	bookmark30
	bookmark32
	bookmark42
	bookmark34
	bookmark36
	bookmark38
	bookmark40
	bookmark44
	bookmark46
	bookmark48
	bookmark50

